
 
 

UCHWAŁA NR X/64/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 220702W na terenie gminy Latowicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), 
Rada Miejska w Latowiczu uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 220702W (Gózd)-gr.gminy Borowie-Redzyńskie 
(droga powiatowa nr 1317W) zlokalizowanej na terenie gminy Latowicz, zaliczonej do dróg gminnych 
Rozporządzeniem  Nr 38/93 Wojewody Siedleckiego z dnia 15 października 1993 roku w sprawie dróg 
gminnych w województwie siedleckim (Dz. Urz. Woj. Siedleckiego Nr 8, poz. 168), który po zmianie określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 po zmianie przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Latowicza. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  daty  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1125



 
 
 
 
 

 
Przebieg drogi gminnej 220702W po zmianie 

 
 

Nazwa drogi  Długość odcinka nr działek 
ewidencyjnych, 

obręb ewidencyjny 
Działka nr 238 obręb 

Generałowo-Redzyńskie 

(droga powiatowa nr 

1317W) 

1,897km 632/2 obręb Redzyńskie 

238 obręb Generałowo 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/64/2025 Rady Miejskiej w Latowiczu z dnia 10 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1125



 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/64/2025 Rady Miejskiej w Latowiczu z dnia 10 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1125


	UCHWAŁA NR X/64/2025 RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-01-30T10:09:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




